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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J87602809S

2. Data e Regjistrimit 14/04/1998
3. Emri i Subjektit NGRACAN 1934
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja"Sheq i Madhe,rruga"Koçi 
Papuciu",banese private.Nr 53 
3.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi,studim,vleresim dhe rivleresim te pasurive te 

paluajteshme,projektim,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra 
betonarmeje te vecanta portuale,rrugore,kanalesh e 
kanalizime,hekurudhore e aeroportuale,vera arti 
rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele te impianteve te 
prodhimit dhe shperndarjes se energjise,instalime dhe 
montime i makinerive ngritese dhe transportuse,mirembajtje 
dhe sherbime te sistemit komunal,studime e projektime 
urbanistike,prodhim dhe shitje te materialeve inerte e 
materialeve te ndertimit me shumice e pakice eksport-
import,mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme 
ndertimi etj. Ndertimi i serave diellore me kostruksion 
metalik dhe me plasmas dhe ndertimin e magazinave 
bujqesore dhe hangareve frigoriferik. Magazinimin e frutave 
dhe perimeve. Studimi dhe pergatitja e   projekteve mbi 
masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Sherbime te llojit te ndryshem, tregtim me pakice dhe 
shumice te materialeve elektrike, hidraulike, mjeteve te 
pastrimit,vegla pune, elektronike, elektroshtepiake dhe 
sherbime te ndryshme, tregtim produktesh ushqimore, 
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kinkalerie, mjetesh pastrimi, detergjentesh, lende pastrami, 
bime dekorative, lule, humus, pjese makinash, vajra 
makinash dhe dru zjarri. Tregti materiale industriale, 
veshmbathje, tuba betoni, tuba plastike, materiale ndertimi, 
materiale hidraulike, materiale mobilerie. Material elektrike, 
tregti kompjuterash. Elektroshtepijake. Ene guzhine. Tregtim 
te materialeve kozmetike, tregtim te materialeve per 
zjarrfikese dhe rimbushjen e tyre. Tregtim te materialeve 
sinjalistike dhe reklama.Tregti te librave dhe fletoreve 
artistike dhe shkollore. Tregti te gomave. Tregti te 
metrazheve, tapeteve dhe moketeve. Tregti te lendeve 
drusore. Tregti te makinerive dhe mjeteve bujqesore si dhe 
pesticideve. Tregti pllaka dhe gure dekorative. Tregtim te 
materialeve te sigurise, kamerave dhe montimi i tyre, 
materiale elektronike, materiale laboratorike, veshje sportive 
dhe veshje pune, fruta-perime, sherbim pastrimi dhe 
dizenfiktimi. Tregtim mobiljesh dhe mobileri zyre. Tregtim 
mjete didaktike. Tregtim te materialeve te fonderise. Tregtim 
me shumice dhe pakice te vajrave, lubrifikanteve. Sherbime 
gjelberimi. Importi dhe tregtimi i lendeve piroteknike dhe 
fishekzjarreve. Sherbime kateringu, koktejle dhe organizime 
ceremonial. Tregtim me shumice dhe pakice te vajrave, 
lubrifikanteve dhe materialet e ndertimit.
Marius Saliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2020                Deri: 15/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditSaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.650.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MariusSaliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.650.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga: "Haxhidalliu" Nr.Pasurie 4/253-N1. 
Zona kadestrale 8350. 1001

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NGRACAN 1934
E-Mail: mariussaliaj23@hotmail.com  
Telefon: 0682077575  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012061-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129942-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.300.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "23/02/1998"          u be            "19/02/1998"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "33.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692045231")         
DurationEndDate ishte            "23/02/2008"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "23/02/1998"          u be            "22/02/2008"         
Objekti ishte            ("Prodhime material inerte e elemete parafabrikate betoni,ndertime 
civile e ekonomike,punime e sistemime te ndryshme dheu,ndertime rrugesh,vepra arti te 
vogla deri 6m, ujsjellsa e kanalizime si dhe projektime te strukturave te zakonshme prej 
murature, tulle,gure,beton e materiale te tjera ne fushen e ndertimit.Transport e trgtim 
karburantesh,kimikatesh,materiale ndertimi,elektrike me shumice e pakice,import- 
eksport.Tregtim mallrash te ndryshem industrial e ushqimore me shumice e pakice,import-
eksport.")          u be            ("Prodhime materiale inerte,Ndertime,import eksport 
mallra industriale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Myslim Saliaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MYSLYM SALIAJ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Myslim Saliaj")                      Nga data "19/02/1998
eshte larguar administratori:            ("MYSLYM SALIAJ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ACBED9-E5E3-4D24-BBE4-5A43AE1A9541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A1B87F-CCBB-4814-AD4C-AE62DB8F5176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EDB5B4-AB77-4DB4-AEC0-C8736F8B8BF6
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paguar)

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151804-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749297-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 13 date 17.04.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".    
Objekti ishte            ("Prodhime materiale inerte,Ndertime,import eksport mallra 
industriale")          u be            ("Ndertimi,studim,vleresim dhe rivleresim te pasurive te 
paluajteshme,projektim,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra betonarmeje te vecanta 
portuale,rrugore,kanalesh e kanalizime,hekurudhore e aeroportuale,vera arti 
rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise,instalime dhe montime i makinerive ngritese dhe 
transportuse,mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal,studime e projektime 
urbanistike,prodhim dhe shitje te materialeve inerte e materialeve te ndertimit me 
shumice e pakice eksport-import,mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme 
ndertimi etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myslim Saliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/02/1998")            u be              ("09/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myslim Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-032905-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.03.2013, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EDB5B4-AB77-4DB4-AEC0-C8736F8B8BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B768C7-CFB6-4828-8BAB-1B66828CC842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E501DE39-DAEB-401B-8138-563012FCA68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20DF7DC-F6A8-445D-926F-67846BD339DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546243F5-5A5F-4C93-A821-8CB6711DAC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16717F15-96FD-410B-A533-9B52613D936C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16717F15-96FD-410B-A533-9B52613D936C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C57560D-7D7F-4C1E-B874-9DEBC9F36041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B50DC2-5763-44C7-97F4-9F659AD7D097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A50459E-5AE0-416D-978F-97567D250167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F02924-0ACD-4596-B26A-B52B9316B84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B3732A-3FFF-47F9-A1C7-C246F144ADA5
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ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja"Sheq i 
Madhe,rruga"Koçi Papuciu",banese private.Nr 53;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
L. 5 SHKURTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582407-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776344-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164199-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3C2C5D-0281-47C2-AAA8-0B3547776334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3C2C5D-0281-47C2-AAA8-0B3547776334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD725779-97B8-4D43-8E14-2C5FEC192A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC9B731-4101-45B9-94D3-B13E54F80CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7AD954-2B63-411F-B419-316276C3508F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D97E70E-291A-4BBE-B540-8169B638336C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CB3445-F01F-45F5-9FDD-A1085A547F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7367AC-50EC-4DB6-9EFE-F910FFC4578D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C93A7E2-9B75-4C2C-8DCC-6070658B775D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C48B5D7-E5A9-4DA4-9229-D241CD24B640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C48B5D7-E5A9-4DA4-9229-D241CD24B640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B0309F-C95F-4AE8-B116-E2CB687CE6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65072B2A-B2C5-476C-875C-231D5E4009D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B285C0BC-86D5-448E-8223-4EB1D63807EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDF3217-FD07-4A07-AD45-5199F6C85982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDF3217-FD07-4A07-AD45-5199F6C85982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABA69B4-9244-402A-9DC1-B6622C3DED7F


6

Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715064-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783506-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944179-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035772-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-239798-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.04.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF1594D-7CD7-4C31-9D6A-D6B075277855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0522DB-891F-43C2-8847-E051F70D1979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215ECD05-829D-4B83-9787-130BC7CC49A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215ECD05-829D-4B83-9787-130BC7CC49A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AFED2A-9E4D-4393-8D91-491DFC3B3D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D20FC2-941C-43F1-8006-4D773DECA400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81871D44-5C27-46C4-B8CB-88B8A4707A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED0010D-379C-480C-BEE9-8C604EF3858C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B47102-0540-4FA9-97B1-C053A7AB2ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2147EA-6867-4D95-ACA8-000B1D8EA599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A8D758-B29F-430D-95EC-1D705AD0D845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE79866D-6603-4B89-8406-BBED9366C7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D50BDA-C802-49A2-BDCB-A214586D9C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A03107-6D57-4C9C-BCDF-CAFC4E475F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F102C2E7-D0F6-4CE4-AA19-F6379C3247A3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myslim Saliaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/04/2012")            u be              ("11/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Myslim Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/04/2017")            u be              ("11/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-298998-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.23.05.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ndertimi,studim,vleresim dhe rivleresim te pasurive te 
paluajteshme,projektim,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra betonarmeje te vecanta 
portuale,rrugore,kanalesh e kanalizime,hekurudhore e aeroportuale,vera arti 
rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise,instalime dhe montime i makinerive ngritese dhe transportuse,mirembajtje dhe 
sherbime te sistemit komunal,studime e projektime urbanistike,prodhim dhe shitje te 
materialeve inerte e materialeve te ndertimit me shumice e pakice eksport-
import,mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj.")          u be            
("Ndertimi,studim,vleresim dhe rivleresim te pasurive te 
paluajteshme,projektim,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra betonarmeje te vecanta 
portuale,rrugore,kanalesh e kanalizime,hekurudhore e aeroportuale,vera arti 
rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise,instalime dhe montime i makinerive ngritese dhe 
transportuse,mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal,studime e projektime 
urbanistike,prodhim dhe shitje te materialeve inerte e materialeve te ndertimit me 
shumice e pakice eksport-import,mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme 
ndertimi etj. Ndertimi i serave diellore me kostruksion metalik dhe me plasmas dhe 
ndertimin e magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferik. Magazinimin e frutave 
dhe perimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346834-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9693443-293C-46F8-AFEB-8B9C623A12D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74D2E48-DDD2-40C8-A2F0-E98EE11F2E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74D2E48-DDD2-40C8-A2F0-E98EE11F2E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628FE4CC-FEB6-44EF-B7DB-8539000ECB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C377B0-0F54-446E-8A42-E8C5598DF5FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C377B0-0F54-446E-8A42-E8C5598DF5FE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792653-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertimi,studim,vleresim dhe rivleresim te pasurive te 
paluajteshme,projektim,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra betonarmeje te vecanta 
portuale,rrugore,kanalesh e kanalizime,hekurudhore e aeroportuale,vera arti 
rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise,instalime dhe montime i makinerive ngritese dhe transportuse,mirembajtje dhe 
sherbime te sistemit komunal,studime e projektime urbanistike,prodhim dhe shitje te 
materialeve inerte e materialeve te ndertimit me shumice e pakice eksport-
import,mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj. Ndertimi i serave 
diellore me kostruksion metalik dhe me plasmas dhe ndertimin e magazinave bujqesore 
dhe hangareve frigoriferik. Magazinimin e frutave dhe perimeve.")          u be            
("Ndertimi,studim,vleresim dhe rivleresim te pasurive te 
paluajteshme,projektim,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra betonarmeje te vecanta 
portuale,rrugore,kanalesh e kanalizime,hekurudhore e aeroportuale,vera arti 
rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise,instalime dhe montime i makinerive ngritese dhe 
transportuse,mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal,studime e projektime 
urbanistike,prodhim dhe shitje te materialeve inerte e materialeve te ndertimit me 
shumice e pakice eksport-import,mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme 
ndertimi etj. Ndertimi i serave diellore me kostruksion metalik dhe me plasmas dhe 
ndertimin e magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferik. Magazinimin e frutave 
dhe perimeve. Studimi dhe pergatitja e   projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876375-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2382837-A886-4D59-B482-1FF1C7E805FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46229243-578F-457F-B5F4-38887135AB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46229243-578F-457F-B5F4-38887135AB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB56BF74-850F-4A88-8EC2-7648454E295E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FA152F-05BB-4763-AD82-84694F110E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4DD6AF-3147-4BDC-BE71-947F3D743954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EADAD6D-53C6-4D62-A7AF-F19F1C03A7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F75B035-28DC-4CCA-B77F-62617F4D4C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2FAEA2-034D-4F32-9AFF-E14202D806E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2FAEA2-034D-4F32-9AFF-E14202D806E3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274627-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese 18 Ngracan 1934.PDF
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
vendimi 2018 NGRACAN 1934 sh.p.k.PDF

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485115-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashgmisë Nr 755 Rep, Nr 438 
Kol, date 06.04.2020, per  leshimin e Deshmise se Trashegimise Ligjore.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.000,00"          u be            "1.100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mariusaliaj23@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luljeta Saliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.100.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardit Saliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.100.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Marius Saliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "1.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Myslim Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4C9156-9A4A-489C-B70B-08D1155891BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE24942D-4D52-4F6A-B6CD-515EB7C99EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE24942D-4D52-4F6A-B6CD-515EB7C99EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C34A5E6-8E9C-4CE0-9A7D-91ACF6F5302F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC19269-4BC4-405F-9CC5-F029C7D15764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D6227E-F959-47B2-B0B3-F33C31E65D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F011940-5BD2-4E01-8226-F558DE98ADD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C0648A-DB5B-4D30-BD89-F52B6F7CC96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8670CF47-5E38-4DAB-875B-3212BDE7B24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7393752B-5CC5-47B0-A721-EBFD9BFF04B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2342F8-152D-43B6-922A-3557CD0B7AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5698675-4407-4FA3-8E23-7625B4AFBA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A6603F-D113-4317-B835-B19ADBA76E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A6603F-D113-4317-B835-B19ADBA76E15
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16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485735-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.04.2020 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Myslim Saliaj dhe 
emerimin e Marius Saliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marius Saliaj")                      Nga data "15/04/2020             
Ne daten "15/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Myslim Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557508-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2019 Ngracani 1934 Shpk.PDF
Bilanci 2019 Ngracan 1934 Shpk Tatime_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747860-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Vendim Ortaku 2020 Ngracani 1934 Shpk.PDF
Shenime shpjeguse  2020 Ngracan 1934 Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823033-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 19.11.2021  me ane te 
se ciles vertetohet transferimi i 33.3 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Luljeta Saliaj ne 
favor te Ardit Saliaj  dhe Marius Saliaj. Depozitim i kerkeses per ndryshim  te dhenash 
vullnetare.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.100.000,00"          u be            "1.650.000,00"         
Telefon ishte            ("0692045231")          u be            ("0682077575")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EBB865-779E-4EA2-B0B1-66BA1D4CD0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EBB865-779E-4EA2-B0B1-66BA1D4CD0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B54479-BB0A-49E2-9F81-C27995C15635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F95C2EB-A8FB-481C-8DDF-2CF2105572B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60C143E-3685-4F27-977B-D116BEF68A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D33813-D707-435F-94C3-283BFC14682F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=319A5786-E1BA-4152-BF23-2B44DC5E2C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DC3B8B-7F32-4A50-8887-1E4D19C028C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DEF3CF-6A85-44B1-BD45-37AE964DBEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05866482-3EE2-42F6-A128-59625DB33749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C5A274-36D5-45CD-94BA-954AEF26A796
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E-Mail ishte            ("mariusaliaj23@hotmail.com")          u be            
("mariussaliaj23@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luljeta Saliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marius Saliaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.100.000,00")            u be              ("1.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marius Saliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Saliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.100.000,00")            u be              ("1.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Saliaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841851-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.01.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Ndertimi,studim,vleresim dhe rivleresim te pasurive te 
paluajteshme,projektim,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra betonarmeje te vecanta 
portuale,rrugore,kanalesh e kanalizime,hekurudhore e aeroportuale,vera arti 
rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise,instalime dhe montime i makinerive ngritese dhe transportuse,mirembajtje dhe 
sherbime te sistemit komunal,studime e projektime urbanistike,prodhim dhe shitje te 
materialeve inerte e materialeve te ndertimit me shumice e pakice eksport-
import,mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme ndertimi etj. Ndertimi i serave 
diellore me kostruksion metalik dhe me plasmas dhe ndertimin e magazinave bujqesore 
dhe hangareve frigoriferik. Magazinimin e frutave dhe perimeve. Studimi dhe pergatitja e   
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji.")          u be            
("Ndertimi,studim,vleresim dhe rivleresim te pasurive te 
paluajteshme,projektim,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,rikonstruksione,vepra betonarmeje te vecanta 
portuale,rrugore,kanalesh e kanalizime,hekurudhore e aeroportuale,vera arti 
rrugore,hekurudhore,hidraulike,tunele te impianteve te prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise,instalime dhe montime i makinerive ngritese dhe 
transportuse,mirembajtje dhe sherbime te sistemit komunal,studime e projektime 
urbanistike,prodhim dhe shitje te materialeve inerte e materialeve te ndertimit me 
shumice e pakice eksport-import,mirembajtje rutine rrugesh e objekte te ndryshme 
ndertimi etj. Ndertimi i serave diellore me kostruksion metalik dhe me plasmas dhe 
ndertimin e magazinave bujqesore dhe hangareve frigoriferik. Magazinimin e frutave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EEDD5D-7501-4BCF-BFDF-50ED253092D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EEDD5D-7501-4BCF-BFDF-50ED253092D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B62C37B-B99C-4BE1-8648-8514E6790901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986014DE-BABC-4121-91BC-A7BF560F8B76
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dhe perimeve. Studimi dhe pergatitja e   projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri 
te ndertesave te cdo lloji. Sherbime te llojit te ndryshem, tregtim me pakice dhe 
shumice te materialeve elektrike, hidraulike, mjeteve te pastrimit,vegla pune, 
elektronike, elektroshtepiake dhe sherbime te ndryshme, tregtim produktesh 
ushqimore, kinkalerie, mjetesh pastrimi, detergjentesh, lende pastrami, bime 
dekorative, lule, humus, pjese makinash, vajra makinash dhe dru zjarri. Tregti 
materiale industriale, veshmbathje, tuba betoni, tuba plastike, materiale ndertimi, 
materiale hidraulike, materiale mobilerie. Material elektrike, tregti kompjuterash. 
Elektroshtepijake. Ene guzhine. Tregtim te materialeve kozmetike, tregtim te 
materialeve per zjarrfikese dhe rimbushjen e tyre. Tregtim te materialeve sinjalistike 
dhe reklama.Tregti te librave dhe fletoreve artistike dhe shkollore. Tregti te gomave. 
Tregti te metrazheve, tapeteve dhe moketeve. Tregti te lendeve drusore. Tregti te 
makinerive dhe mjeteve bujqesore si dhe pesticideve. Tregti pllaka dhe gure 
dekorative. Tregtim te materialeve te sigurise, kamerave dhe montimi i tyre, 
materiale elektronike, materiale laboratorike, veshje sportive dhe veshje pune, fruta-
perime, sherbim pastrimi dhe dizenfiktimi. Tregtim mobiljesh dhe mobileri zyre. 
Tregtim mjete didaktike. Tregtim te materialeve te fonderise. Tregtim me shumice 
dhe pakice te vajrave, lubrifikanteve. Sherbime gjelberimi. Importi dhe tregtimi i 
lendeve piroteknike dhe fishekzjarreve. Sherbime kateringu, koktejle dhe organizime 
ceremonial. Tregtim me shumice dhe pakice te vajrave, lubrifikanteve dhe materialet 
e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964254-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrash financiare/bilanci

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Shenimet spjeguse  2021 Ngracan 1934 Shpk.pdf
Vendim Ortaku 2021 Ngracan 1934 Shpk.PDF

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152207-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2022 Ngracan 1934 Shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E49FE7-CEB2-4FB2-8FE0-3176C12FE0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E49FE7-CEB2-4FB2-8FE0-3176C12FE0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E878DF6B-3908-4B9E-A72F-9618340235D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153295B8-1C6B-47E1-A0B1-8DFDFDF971FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BB5A7F-786D-453E-A662-B93526F1AB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56959449-9382-484F-B1B7-25E57A87EFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED018760-C88C-43A6-B1C4-5395509FEFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0132AB7E-D52D-4274-B49A-CFB2CFAA4C75
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Pasqyra e pozicionit    financiar.xlsx
Shenime spjeguse 2022 Ngracan 1934 Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284944-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga: 
"Haxhidalliu" Nr.Pasurie 4/253-N1. Zona kadestrale 8350.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319581-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimNgracani.pdf
Bilanciok.pdf
pasqepozfinanciar.xlsx

Datë: 07/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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